
 

 

UCHWAŁA NR LXXV/1382/VIII/2022 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia wysokości opłaty za pobyt w Ośrodku dla Osób Nietrzeźwych w Poznaniu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z poźn. zm.) oraz art. 422 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 z późn. zm.)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wysokość opłaty za pobyt w Ośrodku dla Osób Nietrzeźwych w Poznaniu wynosi 340,00 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr c Rady Miasta Poznania z dnia 8 lipca 2014 roku w sprawie określenia 

wysokości opłaty za pobyt w Ośrodku dla Osób Nietrzeźwych w Poznaniu oraz zmiana do uchwały  

Nr LXXI/1305/VIII/2022 Rady Miasta Poznania z dnia 20 września 2022 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący  

Rady Miasta Poznania  

(-) Grzegorz Ganowicz 

 

  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 9632


		2022-12-14T13:50:15+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




